COMPRIMI

CRISTALIA R$ 0,10 R$ 33.600,00
CRISTALIA336000 PRODUTOS

QUÍMICOS15 UND
DO

FARMACÊUTICO
S LTDA.

CRISTÁLIA R$ 0,28 R$ 44.800,00IMIPRAMI
NA/IMIPRA
25MG
COMPRIM

CRISTALIA160000 PRODUTOS
QUÍMICOS

FARMACÊUTICO
S LTDA.

16 UND

VALOR TOTAL R$ 857.480,00 (Oitocentos E Cinquenta E Sete Mil Quatrocentos E Oitenta Reais)

2.2 A listagem do cadastro de reserva para os itens específicos no presente registro de preços

constará na ata a ser gerada pelo sistema eletrónico do Portal de Compras Publicas após o final

do prazo estipulado para a intenção de registro no referido cadastro.

[...]

QU ÍMICOS

HALOPERID
OL IMG
COMPRIMI

R$ 0,10 R$ 33.600,00CRISTALIA336000
15 UND

DO
FARMACÊUTICO
S LTDA.

CRISTÁLIA R$ 0,28IMIPRAMI
NA/IMIPRA
25MG
COMPRIM

R$ 44.800,00
160000 CRISTALIA

PRODUTOS
QUÍ MICOS

FARMACÊUTICO
S LTDA.

UND16

VALOR TOTAL R$ 857.480,00 (Oitocentos E Cinquenta E Sete Mil Quatrocentos E Oitenta Reais)

assumindo as condições previstas na presente ata de registro de preços, edital e anexos que passa a
vincular o presente termo.

Assinado de forma digital por C DE
C DE CARVALHO COMERCIAL CARVALHO COMERCIAL

LTDA:28492207000140 LTDA:28492207000140